
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0179/2017
Processo nº 0267/2017

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa CLINICA
ODONTOLOGICA 19 DE DEZEMBRO LTDA - EPP
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTARIA PARCIAL E TOTAL
PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO - MS, E
DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NO ANEXO I – TERMO
DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.302.0018-2.026-3.3.90.39.00-00.01.0114
Valor: R$ 21.999,60 (vinte e um mil e novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos)
Vigência: 13/11/2017 à 29/12/2017
Data da Assinatura: 13/11/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: EVALDO CARLOS DE SOUZA, pela contratante e AUGUSTO BELLINI FILHO, pela contratada


